DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado CUIDADOS PALIATIVOS A
PESSOA IDOSA: DESAFIO MULTIDISCIPLINAR de autoria de ROSÂNGELA PAULA DE
SOUZA, ANA KARINA DA CRUZ MACHADO, ROBERTA MACHADO ALVES, foi publicado
nos Anais VI CIEH referente ao ISSN 2318-0854.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/visualizar/53177

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/visualizar/53177